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Life tables for Canada, provinces and territories/ 
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
1996-1998

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100,000 584 0.00584 0.00571 0.99416 99,708 7,318,021 73.18 1.62
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99,416 292 0.00294 0.00400 0.99706 397,143 7,218,313 72.61 1.57
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99,124 125 0.00126 0.00246 0.99874 495,306 6,821,170 68.81 1.55
10 to 14 years / 10 à 14 ans 98,999 380 0.00384 0.00434 0.99616 494,044 6,325,864 63.90 1.55
15 to 19 years / 15 à 19 ans 98,619 566 0.00574 0.00561 0.99426 491,678 5,831,820 59.14 1.53
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98,053 1,569 0.01600 0.00984 0.98400 486,342 5,340,141 54.46 1.50
25 to 29 years / 25 à 29 ans 96,484 909 0.00942 0.00694 0.99058 480,148 4,853,799 50.31 1.43
30 to 34 years / 30 à 34 ans 95,575 342 0.00357 0.00404 0.99643 477,022 4,373,651 45.76 1.41
35 to 39 years / 35 à 39 ans 95,234 1,072 0.01126 0.00661 0.98874 473,489 3,896,629 40.92 1.40
40 to 44 years / 40 à 44 ans 94,162 1,241 0.01318 0.00712 0.98682 467,705 3,423,140 36.35 1.39
45 to 49 years / 45 à 49 ans 92,920 2,176 0.02342 0.01014 0.97658 459,160 2,955,435 31.81 1.39
50 to 54 years / 50 à 54 ans 90,744 2,217 0.02443 0.01182 0.97557 448,177 2,496,275 27.51 1.39
55 to 59 years / 55 à 59 ans 88,527 2,905 0.03281 0.01690 0.96719 435,372 2,048,098 23.14 1.39
60 to 64 years / 60 à 64 ans 85,622 6,516 0.07611 0.03057 0.92389 411,820 1,612,726 18.84 1.39
65 to 69 years / 65 à 69 ans 79,106 10,042 0.12694 0.04317 0.87306 370,424 1,200,906 15.18 1.38
70 to 74 years / 70 à 74 ans 69,064 14,115 0.20437 0.06635 0.79563 310,034 830,482 12.02 1.41
75 to 79 years / 75 à 79 ans 54,949 15,109 0.27497 0.10261 0.72503 236,974 520,448 9.47 1.47
80 to 84 years / 80 à 84 ans 39,840 17,031 0.42749 0.14942 0.57251 156,622 283,474 7.12 1.50
85 to 89 years / 85 à 89 ans 22,809 14,208 0.62291 0.19358 0.37709 78,524 126,853 5.56 1.57
90 years and over / 
90 ans et plus

8,601 8,601 1.00000 0.00000 0.00000 48,329 48,329 5.62 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100,000 328 0.00328 0.00454 0.99672 99,746 7,929,443 79.29 1.82
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99,672 148 0.00149 0.00291 0.99851 398,294 7,829,697 78.55 1.79
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99,524 144 0.00145 0.00283 0.99855 497,260 7,431,403 74.67 1.78
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99,380 232 0.00234 0.00346 0.99766 496,319 6,934,143 69.77 1.77
15 to 19 years / 15 à 19 ans 99,148 492 0.00496 0.00560 0.99504 494,507 6,437,824 64.93 1.76
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98,655 661 0.00670 0.00655 0.99330 491,624 5,943,317 60.24 1.73
25 to 29 years / 25 à 29 ans 97,994 129 0.00131 0.00257 0.99869 489,649 5,451,693 55.63 1.70
30 to 34 years / 30 à 34 ans 97,865 220 0.00224 0.00311 0.99776 488,778 4,962,044 50.70 1.70
35 to 39 years / 35 à 39 ans 97,646 195 0.00200 0.00276 0.99800 487,742 4,473,266 45.81 1.70
40 to 44 years / 40 à 44 ans 97,451 632 0.00649 0.00518 0.99351 485,673 3,985,525 40.90 1.70
45 to 49 years / 45 à 49 ans 96,818 509 0.00526 0.00514 0.99474 482,820 3,499,852 36.15 1.70
50 to 54 years / 50 à 54 ans 96,310 2,268 0.02355 0.01322 0.97645 475,878 3,017,031 31.33 1.70
55 to 59 years / 55 à 59 ans 94,041 4,093 0.04352 0.02230 0.95648 459,976 2,541,154 27.02 1.69
60 to 64 years / 60 à 64 ans 89,949 5,119 0.05691 0.03004 0.94309 436,948 2,081,178 23.14 1.66
65 to 69 years / 65 à 69 ans 84,830 5,084 0.05993 0.03602 0.94007 411,441 1,644,230 19.38 1.62
70 to 74 years / 70 à 74 ans 79,746 9,642 0.12091 0.06162 0.87909 374,625 1,232,789 15.46 1.58

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année



lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

75 to 79 years / 75 à 79 ans 70,104 8,643 0.12329 0.07155 0.87671 328,912 858,164 12.24 1.47
80 to 84 years / 80 à 84 ans 61,461 20,605 0.33526 0.12628 0.66474 255,792 529,251 8.61 1.41
85 to 89 years / 85 à 89 ans 40,856 15,475 0.37877 0.17852 0.62123 165,591 273,459 6.69 1.20
90 years and over / 
90 ans et plus

25,381 25,381 1.00000 0.00000 0.00000 107,868 107,868 4.25 …


